様式第４号（第９条関係）

鹿島市民文化ホール使用料減免申請書

年  月  日

鹿島市教育委員会  様

申 請 者

住 所

氏 名

鹿島市民文化ホール条例施行規則第９条第２項の規定により、鹿島市民文化ホー

ル等使用料の減免を下記のとおり申請します。

記

１ 使用目的

２ 使用時間        年  月  日  時から

              年  月  日  時まで

３ 使用する施設名

４ 使用する附属施設備品名

５ 減免理由